
Droga Młodzieży i Szanowni Rodzice! 

 

Wiemy, jak ważne są nadchodzące egzaminy maturalne i ósmoklasisty  dla przyszłości naszych 

uczniów. Dlatego Powiat Kościerski przystąpił do kampanii wspierającej edukację młodzieży, 

prowadzoną przez Fundację Miasto i Lecturus Spin-off Uniwersytetu Warszawskiego. Dzięki 

zawartemu porozumieniu Pani Alicja Żurawska, starosta kościerski, wynegocjowała dla naszych 

uczniów możliwość wzięcia udziału w kursach online przygotowujących do najważniejszych w ich 

życiu egzaminów: maturalnego i ósmoklasisty z upustem w wysokości 70% od ceny podstawowej! 

 
Kluczowe informacje o kursach: 

1. Kursy są dostosowane do aktualnej podstawy programowej i skoncentrowane na kluczowych 

zagadnieniach egzaminacyjnych. 

2. Zajęcia prowadzone są przez doświadczonych nauczycieli, laureatów konkursu "Nauczyciel Roku". 

3. Kursy odbywają się online, co pozwala uczestniczyć w nich z dowolnego miejsca. 

4. Każdy kurs składa się z 25 godzin lekcyjnych, z zajęciami raz w tygodniu. 

5. Uczniowie mają dostęp do platformy e-learningowej z materiałami multimedialnymi oraz VOD  

z minionych lekcji. 

 

Kursy rozpoczynają się już 6 listopada i składają się z 25 godzin lekcyjnych (na jeden przedmiot), 
prowadzonych w formule online (1 x w tygodniu).Szczegółowy harmonogram kursu znajdą Państwo 

na stronie https://lecturusjunior.pl/pl/i/Harmonogram/17 

 

Zajęcia prowadzone będą na nowoczesnej platformie e-learningowej w formie wykładów i ćwiczeń  

z wykorzystaniem różnego rodzaju aplikacji i materiałów multimedialnych dedykowanych 

konkretnym przedmiotom, z dostępem do VOD z minionych lekcji.  

 

Uczniowie mają do wyboru 3 przedmioty egzaminacyjne:  

− matematyka, 

− język polski, 

− język angielski. 

 

Aby skorzystać z kursu należy: 

− wejść na stronę https://sklep.lecturus.pl/ wpisać swój kod pocztowy i wygenerować kod 

rabatowy, gdyby wygenerowany rabat był niższy niż 70% proszę wpisać kod pocztowy właściwy 

dla siedziby Starostwa Powiatowego: 83-400, 

− umieścić w koszyku wybrany kurs,  zaznaczyć „Mam kupon rabatowy”, wpisać wcześniej 

wygenerowany kod i wcisnąć „użyj”. Kwota do zapłaty automatycznie aktualizuje się do 360,00 zł. 

za 1 kurs, 

− dalej należy postąpić zgodnie ze wskazówkami; po zakończeniu transakcji na podany adres  

e-mail zostanie przesłany kod dostępu, 

− wejść na stronę https://www.lecturusjunior.pl/ i się zarejestrować. 
 

Przykładowe lekcje znajdą Państwo na kanale Lecturus i Fundacji Miastohttps://tiny.pl/cc4hm 

 

Więcej informacji można znaleźć na stronach internetowych: https://fundacjamiasto.pl/ oraz 

https://lecturus.pl/ 

 
Dodatkowych informacji udzielają: Lecturus Junior tel.733 801 700 oraz pracownicy Wydziału 

Edukacji Starostwa Powiatowego w Kościerzynie tel. 58 694 05 46. 


